
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30 

(МБОУ НШ №30) 

  

ПРИКАЗ 

 

 

20.09.2021 г.                                   № НШ30-13-580/1 

 

г. Сургут 

 

О проведении школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по русскому языку в 2021 – 2022 учебном году  

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города Сургута № 12-03-490/1 от 11.08.2021г. «Об утверждении порядка 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Сургута и плана мероприятий по подготовке к его 

проведению», в целях организации и проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в образовательном учреждении  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 

русскому языку 27 сентября 2021 г. в 10.00 часов.  

2. Утвердить список участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по русскому языку (приложение). 

3. Определить аудитории для проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку: 32 и 35 кабинеты. 

4. Кучерявенко А.А., Поздняковой Р.М., организаторам в аудитории, 

провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по русскому 

языку с соблюдением порядка проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории города Сургута. 

5. Загретдиновой С.А, заместителю директора по УВР: 

5.1. организовать работу жюри по проверки олимпиадных заданий в 

период с 27.09.2021г. по 30.09.2021г.; 

5.2. организовать проведение анализа олимпиадных заданий и их 

решений не позднее 02.10.2021г. 

6. Кучеренко Е.С., методисту, разместить актуальный приказ на сайте 

образовательного учреждения. 

7. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР, 

ответственной за исполнение приказа. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
30547973B313FAB180B8D954A285050DA98CFB31 
Владелец: 
 Колесник  Светлана Владимировна 
Действителен: 21.08.2020 с по 21.11.2021 

  С.В. Колесник 

 

 



                                                                                                                  Приложение 1 к приказу 

                                                                                                         от 20.09.2021г. № НШ30-13-580/1 
 

 

Список участников  

             школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по русскому языку 

 № 

п/п 
Русский язык  

1 Бадртдинова Наталья Юрьевна 

2 Барышникова Анжелика 

3 Белова Екатерина Вадимовна 

4 Болдырь Мария Андреевна 

5 Бушаева Кристина Егоровна 

6 Гераськина Дарья Евгеньевна 

7 Горбунова Анна Ивановна 

8 Жиров Георгий Сергеевич 

9 Заболотько Алина Олеговна 

10 Зулькарнаева Залич Руслановна 

11 Копанев Александр Владимирович 

12 Магомедова Айша Мурадовна 

13 Максутов Ислам Динисламович 

14 Маркина София Александровна 

15 Махаури Любовь Александровна  

16 Межитова Кунбике Алимхановна  

17 Пилюгин Дмитрий Александрович 

18 Прокопьев Иван Александрович 

19 Рахмангулов Риан Ренатович 

20 Салахова Самира Ильгизовна 

21 Салижонова Самира Баходуровна 

22 Саматова Аделина Радиковна 

23 Сафонов Александр Андреевич 

24 Тепляков Артем Александрович 

25 Тимофеев Дмитрий Николаевич 

26 Токарев Савелий Владиславович 

27 Токарь Арина Александровна 

28 Томилов Дмитрий Игоревич 

29 Тримасова Алена Яновна 

30 Тырлин Андрей Николаевич 

31 Тырлина Вероника Александровна 

32 Шкиндер Ольга Олеговна 

33 Шурупова Мария Андреевна 

34 Юрченко Варавара Юрьевна 

35 Якутова Ксения Владимировна 

36 Ишмуратова Эльвина Рушановна 
 


